
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i .^.6q6 /07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. PATRÍCIA MARQUES FARIAS 
DE AVILA, Registro n°. 5260, nível “6A”, efetiva, lotado no Setor SEDE -  SADS 
da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura 
Municipal, por necessidades de serviços, passa a trabalhar na Secretaria de 
Saúde, no mesmo cargo e nível, a partir de 24 de setembro de 2007.

NOMEAR, a partir de 02 de outubro, a Sra. 
ROSEMARY DE SOUZA FIALHO COURA, registro n°. 5520, para ocupar o 
cargo de Auxiliar Administrativo, Nível “2-A”, efetivo, lotado na Diretoria da 
Educação da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da 
classificação final do concurso. Edital 02/2006, nos termos da Lei 905/72.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de Setembrcítíe 2.007.

PAULO CESAR NEM E 
P refe ito A Iim ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA' 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


